[bookmark: _Hlk156487268][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk160631360]广安职业技术学院兼职教师聘用（劳务）协议书

甲方：
乙方（被聘者）姓名：
身份证号：
应聘岗位（职位）：

乙方系              教师（职员），职称               ，职业资格                ，联系电话：                ；联系电子邮箱：               。现甲方因工作需要聘请乙方担任甲方兼职授课教师，经双方协商签订协议如下：
一、兼职授课聘用期限
乙方在甲方兼职授课聘用期限自       年   月    日起至        年    月    日止。
二、授课课程的基本情况
乙方所授课课程名称、授课时间、学时、班级、学生人数，由甲方在开课前另行以书面的形式下达给乙方，乙方若有异议，须即时以书面形式提出。
三、课酬及其结算支付
乙方授课酬金标准为          元/课时，课时数以双方核定的实际授课学时数计算。
为保证教学质量，兼职教师的课时酬金每月先按80%支付，剩余20%待学期课程全部结束后，由所在学院组织进行教学考核。凡考核为合格及以上者，余额全部发给本人；考核为不合格者，不再发放20%的课时酬金，并解除协议。
本协议约定的授课酬金包含乙方应缴纳的税金，由甲方从授课酬金当中代扣代缴。
四、双方权利义务
1.乙方应严格遵守国家法律、法规，不得违反师德师风规范，须遵守甲方教学规定，严格按课程教学目标和教学计划进行教学。
2.乙方应认真做好教学各环节工作，保证教学质量，不迟到、不早退、不旷课，不随意调课、停课。维护学校的技术、经济及其他权益，保守相关秘密。
3.甲方应履行对乙方进行政治思想、职业道德、教学工作等各种规章制度的培训和教育。
4.甲方应为乙方提供教材、教学参考书、教案纸等教学必备用品。
五、协议的解除与终止
除本协议约定的可以解除协议情形之外，任何一方均不得擅自解除本协议；确因特殊原因需解除者，应提前一个月通知对方，授课酬金根据乙方考核情况按实际完成课时数结算支付。
乙方在聘任期间有以下情形之一者，甲方可解除本协议：
1.违反党和国家相关法规政策，传播非法或与人才培养不相符合的不良信息者。
2.乙方思想作风不正，道德品质败坏，职业道德极差，在师生中造成恶劣影响者。
3.甲方因专业调整和招生方面的原因，需撤销或暂停聘用岗位的。
4.乙方违纪违法或违反学校有关管理规定者。
5.乙方伪造职称、学历、职业资格证书者。
6.乙方工作能力差，业务水平低，达不到任期目标；或教学效果差，学生意见大，测评考核不合格者。
7.聘用期内，乙方患病或受伤，不能继续从事约定工作者。
六、本协议签订后，甲乙双方应认真履行约定义务，任何一方违反协议给对方造成损失的均应承担相关责任。
七、本协议因聘任期限届满或合同解除而终止。无论本协议是否实际履行，甲乙双方之间不存在人事关系，乙方不得要求甲方为其办理社会保险，不得要求甲方缴纳住房公积金，不得要求甲方支付经济补偿金，不得要求甲方支付本协议约定之外的待遇。
八、本协议未尽事宜按国家有关规定执行，协议期内如遇国家新规定出台，按新规定执行。
九、本协议经双方签字盖章后生效，协议一式三份，甲方、乙方和二级学院各持一份，具有同等法律效力。

二级学院（签名/盖章）：      应聘兼职教师（签名）：

年    月   日                 年    月    日

广安职业技术学院（公章）

年    月   日